ш
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный № ^

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для
организации транспортного обслуживания населения по маршрутам в

границах муниципального округа » на 2020 -  2024 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Пограничного муниципального района от 26.08.2021

№ 50  «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации на территории Пограничного

муниципального округа и порядка проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ», распоряжением главы Администрации Пограничного

муниципального округа от 15.12.2021 № 454 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ Пограничного муниципального округа на 2022 год», в

целях эффективного расходования бюджетных средств Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для организации

транспортного обслуживания населения по маршрутам в границах муниципального

округа» на 2020 -  2024 годы, утвержденную постановлением администрации

Пограничного муниципального района от 14.11.2019 № 652, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования Программы
финансирования составляет:
Программы 19287,69 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год - 4062,69 тыс. руб.
2021 год - 3900,00 тыс, руб.
2022 год - 3525, ООтыс, руб,
2023 год - 3900,00 тыс. руб.
2024 год - 3900,00 тыс. руб.

1.2. Раздел 6. муниципальной программы «Ресурсное обеспечение программы»

изложить в следующей редакции:

«Раздел 6. Ресурсное обеспечение программы

Общий объем финансирования Программы составляет: 19287,69 тыс. руб.

№
п/
п

Наименование Источники
ресурсного
обеспечения

Объем финансирования
(тыс. руб.), годы

2020 2021 2022 2023 2024
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Субсидии на
частичное
возмещение
недополученных
доходов,
связанных с
оказанием услуг
по перевозке
пассажиров
автомобильным
транспортом
общего
пользования в
границах
Пограничного
муниципального
округа

Бюджет
Пограничного
муниципального
округа

4062,69 3900,00 3525,0 3900,00 3900,00

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объем финансирования могут

корректироваться на основе анализа полученных результатов с учетом выделенных

бюджетных средств».

1.3. В разделе 7. муниципальной программы «Оценка эффективности

реализации Программы» второй абзац изложить в следующей редакции

«Поставленные задачи в рамках программы определяются следующими

индикаторами:

№
п/п

Наименование
индикатора

Едини
ца

измере
ния

Значения показателя
2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 . 5 6 7 7
1. Количество маршрутов

по перевозке
пассажиров

ед. 7 7 7 7 7

2. Сумма
израсходованной
субсидии

тыс.
руб.

4062,690 3900,00 3525,00 3900,00 3900,00

2. Постановление Администрации Пограничного муниципального округа

опубликовать в общественно-политической газете «Вестник Приграничья» и

разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного

муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации по экономическому развитию Администрации Пограничного

муниципального округа И.А.Борщенко.

Глава Администрации
Пограничного
муниципального округа О .А. Александров

С.Г.Цыбакова
21 4 36